catu Seuerien et Districtu Nouogroden consistentia om
 nibusq; prefatorum bonorum attinentijs et pertinentijs
 commodisq; et emolumentis, Magro Petro Trizna
 Palto Carnauiens, cedit et condescendit, omnes
 ius suum ad ead bona sibi seruens, in se
 suisq; successoribus reseruando, in personam ipsius, plena
 ree transferre et transfundit. Hac sua personali
 recognitione ad premissa mediante. Quam nos ratam
 et gratam habentes, ad acta publica suscipi et ex
 eisq; autentice extrahi mandauimus. In cuius rei
 fidem presentem sigillum Regni est appressum. Actum
 et Datum Carsauid Feria Tertia ante Fastum
 Sancti Valentini proxima Anno Dni MDCXXX
 xi. A. Gnos morum. J. Kellad ut sup.

Confirmatio Interuise
 seu certi Contractus inter

us Trizna
 us suum feudale
 et Krasmin in
 personam Magro
 Palto Carnauiens
 cedit.

is et. Quod coram me
 Minus personarum com
 Trizna, Capitaneus Sta
 Familias Serem
 Na Darmi sanus men
 Districtibus, Palatina,
 quavis propria et
 infra quo ad act
 boribus ac bonis suis
 lam publice libere expro
 e vigore Consensus nesci
 et integro iure suo fe
 na et Krasmin, in De

catu Seuerien et Districtu Nouogroden consistentia om-
 nibusq; prefatorum bonorum attinentijs et pertinentijs
 commodisq; et emolumentis, Magro Petro Trizna
 Pallo Lernauiens, cedit, et condescendit, omnes
 ius suum ad ead; bona sibi seruans, nihil pro se
 suisq; successoribus reseruando, in personam ipsi, plena-
 rie transfere et transfundit. Hac sua personali
 recognitione ad premissa mediante. Quam nos ratam
 et gratam habentes, ad acta proutia suscipi et ex
 eisd; autentice extradi mandauimus. In cuius rei
 fid; present; sigillum Regni est appressum. Actum
 et Datum Carsauid Feria Tertia ante Fastum
 Sancti Valentini proxa. Anno Dni MDCXXX
 xi. A. Gnos morum. J. Bellad ut sup.

Confirmatio Interuise
 seu certi Contractus inter

Generosus Remigius de Osk
Zaleski et Inodum Stephanus A.
Kszak Judicem Trēm Kiuonia
fact.

Sigismundus III zc Scamus zc. Quod coram no-
bis et Actis Cancellaria nr̄e Minors personaliter
compares Generosi Remigius Zaleski Capneus O-
serensis et Caracensis ab una et Stephanus Alekszak
Judex Trīs Palatūs Kiuonia ex altera partibus, sani
men et corp̄ exites. A Trīs Distictibus, Palati-
natis, foro iure iuridioneq̄ sua quavis propria et
competenti recedendo, Huic autē nr̄e, quo ad actū
pr̄ntem se se total̄ et plenariē incorporant et subiacē
palam libere expressisq̄ recognouit verbis. Quia ipsi
intercisam seu contractū certū inter se ratione certa-
rum rerum et conditionum in eo descriptarū et specifica-
tarū, de actu et data die Carsauia 8 Septima Men-
sis Martij anni pr̄ntis Millon̄i Sexcenti Triginti Quin-
mi initum et confectum, manibusq̄ suis proprijs subscripsit
et sigillis communitum, vadiorū Trīginta quinq̄ Millium

florib po
Contract
et ligame
cum succe
quibus uis
tractum,
ter tenere
expresso,
tenenti, va
lendo. Q
seu interci
ona ad insti
Execunc fo
Kiuensi, int
respondere t
tionibus gen
sequation
beneficij's et
ac inscromi
quos opus fue

Generosos Remigium de Osk
Zaleski et Inodum Stephanum A.
Kszak Judicem Trēm Kurovica
fact.

Sigismundus III zc Scamus zc. Quod coram no-
bis et Actis Cancellaria nra Minus personaliter
comparentes Generosi Remigius Zaleski Capneus O-
serensis et Caracensis ab una et Stephanus Akszak
Judex Tris Paltus Kurovica ex altera partibus, sani-
men et corpore exites. A Tenis Districtibus, Palati-
natibus foro iure iurisdictione sua quavis propria et
competenti recedendo, Huic aut nra, quo ad actu
prntem se se totaliter et plenarie incorporant et subijcunt
palam libere expressisq; recognouit verbis. Quia ipsi
intercisam seu contractum certum inter se ratione certa-
rum rerum et conditionum in eo descipiant et specifica-
tarum, de actu et data die Carsauia 2 Septima Men-
sis Martij anni prntis Millioi Sexcenti viginti Quin-
mi initum et confectum, manibusq; suis proprijs subscriptis
et sigillis communitum, vaditq; Triginta quinq; Millium

floren poloni^e firmatum, in cibus eius^{dem} intercisa seu
 Contractus, punctis, clausulis, articulis, conditionibus
 et ligamentis, approbant, confirmant, et ratificant, sese
 cum successoribus, de bonis suis generalibus, summissis
 quibusvis pecuniariis inscribunt et obligant, eundem con-
 tractum, tam intoto, quam in quavis minima parte firmu-
 ter tenere et inviolabiliter observare, sub eodem vadio superius
 expresso, per partem contravenientem, parti premissa
 tenenti, ratione cuiuslibet conditionis ad solvendum succum-
 bendo. Pro quo vadio a conditione qualibet contractus
 seu intercisa eius^{dem} non completa. Creata ex his pars
 una ad instantiam partis alterius, vel successorum eius.
 Exeunt foro competenti omisso in iudicio Tribunalicio Lu-
 klinensi, inter conservatas causas Palatinatus Kirovici
 respondere tenebunt. Primum terminum, et alios omnes, dila-
 tionibus generalibus, evasionibus, appellationibus, earumque pro-
 sequutionibus, impedimentis legalibus, aliisque uniuersis iuris
 beneficiis et defensionibus non differunt, imo eis^{dem} renunciant
 ac in sermone presenti et contractui prefato, vadio soluto,
 quod opus fuerit, intoto satisfacere se et suam posteritatem

floren polonic² firmatum, in oibus eiusd² intercisa seu
 Coneractus, punctis, clausulis, articulis, conditionibus
 et ligamentis, approbant, confirmant, et ratificant, sese
 cum successoribus, de bonis suis general^{it} oibus, summisq³
 quibusvis pecuniarijs inscribunt et obligant, eund² con-
 tractum, tam intoto, quam in quacvis minima parte firmi-
 ter tenere et inmiolab^{it} observare, sub eod² vadio superius
 expresso, per partem contrauentem, parti premissa
 tenenti, ratione cuiuslibet conditionis ad solvend² succum,
 tendo. Pro quo vadio a conditione qualibet contractus
 seu intercisa eiusd² non completa. Citata exns pars
 una ad instantiam partis alterius, vel successorum eius.
 Exeunt foro competenti omisso in iudic^o Tribunalicio Lu-
 klinensi, inter conseruatas causas Q^u adinat^{us} Kirouit
 respondere tenebr². Primum terminu² et alios omnes dilla-
 tionibus general^{it} oibus, euasion², appellation², earumq³ pro-
 sequution², impedimentis legalibus, alijsq³ vniuersis iuris
 beneficijs et defensis non differen², imo eisq³ renuncian-
 ac inscromi p^{ri}nti et contractui p^{re}fato, vadio soluto,
 quos opus fuerit, intoto satisfacere se et suam posteritate

obligando et onerando. Hac sua personali recognitione
ad praemissa mediante. Quam nos ratam et gratam ha-
bentes ad acta p[re]sentia suscipi, et ex eisq[ue] authentice
extradi mandauimus. In cuius rei fid[em] Actum et
Datum Barsauia Polia Sexta ante Dominicam Inno-
centii Quadragesimam proxima Anno Dni MDCXXXI
Regnorum n[ost]rorum Polonia etc.

Nulla ut supra.

Generosus Stanislaus Glinka
Pocillator Terra Rozanen' sort
cert' in Villis Glinki, Jarzylj, Prze-
smiki et Starawies' Generoso Jan-
ni Glinka Venatori Terra Ha-
uiczen' Patrueli suo et eius
suuoribus donat e' designat.

Johannes Gismundus M[ag]is Scamus etc. Quod coram nobis
Actisq[ue] Cancellaria n[ost]ra Menous personalit[er] comparens //
Generosus Stanislaus Glinka Pocillator Terra Rozanen'
filius olim G[ra]ui Petri Glinka, in G[ra]ui Jarzylj ba,

obligando et onerando. Hac sua personali recognitione
ad praemissa mediante. Quam nos ratam et gratam habentes
ad acta p[re]sentia suscipi, et ex eisd[em] authentice
extradi mandavimus. In cuius rei fid[em] & Actum et
Datum Barsaviae Feria Sexta ante Dominicam Inno-
centii Quadragesimae proxima Anno Dni MDCXXI
Regnorum nostrorum Poloniae &c.

Nulla ut supra.

Generosus Stanislaus Glinka
Pocillator Terrae Rozanensis sort
cert[us] in Villis Glinki, Jarzyli, Prze-
smiki et Starawies Generoso Jan-
ni Glinka Venatori Terrae Ha-
lucien[si]s Patrueli suo et eius
suorum donat & designat.

Et Gismundus Alt[er] & Scamus &c. a nos coram nobis
Actisq[ue] Cancellariae nostrae Minoris personalit[er] comparens
Generosus Stanislaus Glinka Pocillator Terrae Rozanensis
filius olim Gnosti Petri Glinka, in Glinki Jarzyli &c.